
VENDEDOR N.CTA. CANTIDAD: ESPECIE KGRS. PRECIO IMPORTE

             C O T A G R O  C . A . L .             
              (Casa Central)                   

       9 DE JULIO Y RIVADAVIA             
  (5809) - GENERAL CABRERA - CORDOBA     

             TEL.: (0358) 4930356            
                                          

           IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

2284 GENERAL CABRERA

 8/10/2019

ULAGNERO, SERGIO CARLOS

Resp. InscriptoI.V.A.:
20171896097

1387

GENERAL DEHEZA
(5923)

CODIGO Nº 190 C.U.I.T.:  30-52715145-3
ING. BRUTOS
CONV. MULTILATERAL: 904-247381-1
Nro. Ruca: 817
INICIO ACTIVIDADES:  01/09/1944

REMATE Nº: LUGAR REMATE:

FECHA

RAZON SOCIAL:

DOMICILIO:
LOCALIDAD:
C. POSTAL:

CUENTA Nº:

DESTINO HACIENDA:

CUIT Nº:

 A

Invernada

GUIA Nº:

LIQUIDACION DE VENTA NUMERO
0222-00000330

ORIGINAL

172671381

RUCA Nº: 0

INTENDENTE FROUTE 790 RENSPA: 03.008.1.07656/00

DIRECTA

08/10/2019

Fecha Operación:

               6                0           87,329.76VENTAS INVERNADAS 210972 Bovino Ternero de Invernada          14,554.960

               9                0          130,994.64VENTAS INVERNADAS 210972 Bovino Ternera de Invernada          14,554.960

Comisión            4,366.49
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00

         246,073.43

          23,382.54

TOTALES:

I.V.A. INSC.:

T. RETENCIONES:

TOTAL:

NETO GRAVADO:

               0.00

IMPRESO POR: COTAGRO C.A.L. 30527151453
79413841164441

18/10/2019

C.U.I.T.:
NRO CAE:
FECHA VTO:

VENCIMIENTOS:

         246,073.43

NO GRAV / EXENTO: 0.00

%100

         123,036.72
               0.00
               0.00

02/12/2019
         123,036.7202/11/2019

               0.00

              15                0          218,324.40
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               0.00

222690.89
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VENDEDOR N.CTA. CANTIDAD: ESPECIE KGRS. PRECIO IMPORTE

             C O T A G R O  C . A . L .             
              (Casa Central)                   

       9 DE JULIO Y RIVADAVIA             
  (5809) - GENERAL CABRERA - CORDOBA     

             TEL.: (0358) 4930356            
                                          

           IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

2284 GENERAL CABRERA

 8/10/2019

ULAGNERO, SERGIO CARLOS

Resp. InscriptoI.V.A.:
20171896097

1387

GENERAL DEHEZA
(5923)

CODIGO Nº 190 C.U.I.T.:  30-52715145-3
ING. BRUTOS
CONV. MULTILATERAL: 904-247381-1
Nro. Ruca: 817
INICIO ACTIVIDADES:  01/09/1944

REMATE Nº: LUGAR REMATE:

FECHA

RAZON SOCIAL:

DOMICILIO:
LOCALIDAD:
C. POSTAL:

CUENTA Nº:

DESTINO HACIENDA:

CUIT Nº:

 A

Invernada

GUIA Nº:

LIQUIDACION DE VENTA NUMERO
0222-00000330

DUPLICADO

172671381

RUCA Nº: 0

INTENDENTE FROUTE 790 RENSPA: 03.008.1.07656/00

DIRECTA

08/10/2019

Fecha Operación:

               6                0           87,329.76VENTAS INVERNADAS 210972 Bovino Ternero de Invernada          14,554.960

               9                0          130,994.64VENTAS INVERNADAS 210972 Bovino Ternera de Invernada          14,554.960

Comisión            4,366.49
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00
               0.00

         246,073.43

          23,382.54

TOTALES:

I.V.A. INSC.:

T. RETENCIONES:

TOTAL:

NETO GRAVADO:

               0.00

IMPRESO POR: COTAGRO C.A.L. 30527151453
79413841164441

18/10/2019

C.U.I.T.:
NRO CAE:
FECHA VTO:

VENCIMIENTOS:

         246,073.43

NO GRAV / EXENTO: 0.00

%100

         123,036.72
               0.00
               0.00

02/12/2019
         123,036.7202/11/2019

               0.00

              15                0          218,324.40
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